
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w ramach 
czwartego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 39 ust.1 oraz art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalić na kwotę 39 000 zł cenę wywoławczą zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr działki 
ewidencyjnej 195/1 polożonej w obrębie geodezyjnym Buk Góralski, przeznaczonej do zbycia w ramach 
czwartego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami,Geodezji, 
Leśnictwa i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Id: 87A592A2-A183-4676-8B6D-B58A9444E398. Podpisany Strona 1 z 1




